
str. 1 z 2 

Č. j. SVS/2017/033484-A 

 

NAŘÍZENÍ STÁTNÍ VETERINÁRNÍ SPRÁVY 

Městská veterinární správa v Praze Státní veterinární správy jako místně a věcně příslušný 
správní orgán podle ustanovení § 49 odst. 1 písm. c) zák. č. 166/1999 Sb., o veterinární péči a o změně 
některých souvisejících zákonů (veterinární zákon), ve znění pozdějších předpisů, v souladu 
s ustanovením § 17 odst. 1 veterinárního zákona rozhodla takto 

čl. 1 

Ukončení mimořádných veterinárních opatření  

Mimořádná veterinární opatření nařízená dne 6.2.2017 nařízením Státní veterinární správy č.j.: 
SVS/2017/017570-A z důvodu výskytu a k zamezení šíření nebezpečné nákazy vysocepatogenní 
aviární influenzy na území kraje hlavního města Prahy se ukončují. 

čl. 2 

Společná a závěrečná ustanovení 

1. Toto nařízení Státní veterinární správy nabývá podle ustanovení § 76 odst. 3 písm. a) veterinárního 
zákona platnosti a účinnosti dnem jeho vyhlášení. Za den jeho vyhlášení se považuje den jeho 
vyvěšení na úřední desce Magistrátu hl. m. Prahy. Nařízení Státní veterinární správy musí být 
každému přístupné u krajské veterinární správy, Magistrátu hl. m. Prahy.  

2. Dnem účinnosti tohoto nařízení se zrušuje nařízení Státní veterinární správy č.j:. SVS/2017/017570-
A ze dne 6.2.2017.  

V Praze dne 13.03.2017 

doc. MVDr. Antonín Kozák, Ph.D. 
ředitel Městské veterinární správy v Praze 

Státní veterinární správy 
podepsáno elektronicky 

  



str. 2 z 2 

Obdrží: 

 
1. Magistrát hl. m. Prahy 

2. ÚMČ Praha - Čakovice  

3. Policie ČR, Správa hl. m. Prahy  

4. Komora veterinárních lékařů  

5. Oddělení pro řešení krizových situací SVS  

6. Hygienická stanice hl. m. Prahy  

7. Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy  

 

 

 

 

 

 


		2017-03-13T13:08:07+0100
	doc. MVDr. Antonín Kozák\ a320a217169915f4505e22172a32fa959574918e




